[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2020г. 							              № 900
Орёл

О проведении капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального
образования «Город Орел»

Во исполнение статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Орловской области от 28.11.2017 № 500 «Об
утверждении краткосрочного плана реализации областной адресной программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории
Орловской области» в 2018-2020 годах», в связи с тем, что собственники жилых
помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего
имущества, в соответствии с предложениями Некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Орловской области» администрация города Орла
постановляет:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном
доме по адресу: г. Орел, ул. Коллективная, д. 10, собственники помещений
которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме.
2. Территориальному управлению по Заводскому району
администрации города Орла (Ю.А. Студенников) уведомить собственников
помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, о принятом администрацией города Орла решении.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий
аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла
Е.А.Гришина.

Глава администрации
города Opла	А.С. Муромский